PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                       №

О внесении изменений в постановление № 88 от 26.09.2011 г. «Об утверждении административного регламента администрации Шарангского муниципального района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков в Шарангском муниципальном районе»
В соответствии со ст. 31 Земельного кодекса Российской Федерации:

1. Внести в постановление администрации Шарангского района Нижегородской области № 88 от 26.09.2011 г. «Об утверждении административного регламента администрации Шарангского муниципального района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков в Шарангском муниципальном районе» (далее постановление) следующие изменения:

1.1. В названии и тексте постановления слова «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков в Шарангском муниципальном районе» заменить словами «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте на территории Шарангского муниципального района».

1.2. В административном регламенте администрации Шарангского муниципального района Нижегородской области «Административный регламент администрации Шарангского муниципального района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков в Шарангском муниципальном районе»» (далее регламент)

1.2.1. В названии и тексте слова «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков в Шарангском муниципальном районе» заменить словами «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте на территории Шарангского муниципального района».

1.2.2. В подпункте 1.5 пункта 1 слова «- прием заявления и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков» заменить словами «- утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте».

1.2.3. В подпункте 2.10.1 пункта 2.10 слова «проект границ которого согласовывается» заменить словами  «схема расположения, которого утверждается».

1.2.4. В подпункте 2.10.4 пункта 2.10 слова «- проект границ» заменить  на слово «-схему».

1.2.5. В подпункте 3.3.2 пункта 3.3 слова «проект границ земельного участка не подлежит согласованию» заменить словами «схема расположения земельного участка не подлежит утверждению».

1.2.6. В подпункте 3.4.3 пункта 3.4 слова «подписания проекта границ» заменить словами «утверждения схемы расположения».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, заведующего отделом экономики и имущественных отношений администрации Шарангского муниципального района Журавлева В.И.
Глава администрации
Н.Г. Саркисов
28.11.2011г.                      01.2007г

    133